Ofício GP. Nº. 1034/2006

Botucatu, 12 de dezembro de 2006.

Prezada Família,

Comunico que na última sessão ordinária realizada foi deferido o Requerimento de Pesar nº. 1104/2006, de autoria do Vereador Carlos Trigo.

Externo a todos os membros dessa digna família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
Ilma. Família de

MOZAR FERNANDES

Rua Damião Pinheiro Machado, 390

CEP 18603-560

Botucatu / SP